

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BRZEZINACH

<http://brzeziny.policja.gov.pl/ebr/informacje/81615,Awanse-i-pozegnania-w-brzezinskiej-komendzie-Policji.html>
2023-06-10, 17:17

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

AWANSE I POŻEGNANIA W BRZEZIŃSKIEJ KOMENDZIE POLICJI

24 lutego 2023 roku w Sali odpraw Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach odbyło się spotkanie, podczas którego Komendant insp. Marcin Grzelak wraz ze Starostą Powiatu Brzezińskiego Renatą Kobierą pożegnali odchodzących na policyjną emeryturę oraz gratulowali awansowanym funkcjonariuszom.

Dzisiejszy dzień zapisał się jako jeden z bardziej szczególnych w życiu brzezińskiej komendy Policji. W Sali odpraw odbyło się zarówno pożegnanie odchodzących na emeryturę funkcjonariuszy, ale również gratulowano awansującym na wyższe stanowiska. Komendant insp. Marcin Grzelak wraz z kadra kierowniczą, funkcjonariuszami i pracownikami Policji pożegnali odchodzących na zasłużoną policyjną emeryturę. Naczelnik Wydziału Kryminalnego aspirant sztabowy Jarosław Tomaszewski związany był z brzezińską komendą od blisko 13 lat i po 29 latach służby pożegnał się z niebieskim mundurem. Podinspektor Krzysztof Charązka całe 30 lat służby związany był z tutejszą jednostką Policji, a ostatnie lata pełnił dyżury na stanowisku kierowania. Natomiast aspirant sztabowy Włodzimierz Siemiakowski przez blisko 20 lat związany był z Wydziałem Kryminalnym. Podczas spotkania padło wiele miłych i wzruszających słów, do których przyłączyli się również Pani Starosta Renata Kobiera i Wicestarosta Ryszard Śliwkiewicz, którzy na ręce Komendanta insp. Marcina Grzelaka złożyli podziękowania za sprawne i bardzo dobre działania podczas wizyty Prezydenta Andrzeja Dudy w powiecie Brzezińskim.. Poza pożegnaniami były również gratulacje dla awansowanych funkcjonariuszy i tak - Naczelnikowi Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego tutejszej jednostki Policji podinspektorowi Dariuszowi Kurkowi gratulowano powierzenie obowiązków Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi. Natomiast podkomisarz Joannie Radka powierzono obowiązki Naczelnika Wydziału Kryminalnego brzezińskiej komendy, a jej zastępcą został komisarz Marek Kotynia. Wszystkim awansowanym gratulujemy, a odchodzącym na emeryturę życzymy zasłużonego wypoczynku.

asp. Mariusz Chmiel



